UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN CÔNG SÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––– –––––––––––––––––––––––

Số: 146/QĐ-THTCS Tam Nông, ngày 30 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán thu chi

Ngân sách nhà nước năm 2024

––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN CÔNG SÍNH

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về cônCông g khai ngân sách đối với các

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số: 1444/QĐ-UBND.HC ngày 14/12/2022 của Uỷ ban

Nhân dân huyện Tam Nông Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước

năm 2024 đối với các ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội, các đơn vị sự nghiệp

công lập và các đơn vị ngành dọc trên địa bàn huyện;

Căn cứ vào Công văn số 421/TCKH-TTr ngày 29/12/2023 của Phòng Tài

Chính – Kế hoạch về V/v thông báo kết quả thẩm tra dự toán chi NSNN năm 2024;

Theo đề nghị của bộ phận Tài vụ trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu thu, chi dự toán ngân sách nhà nước năm

2024 của trường Tiểu  học Tân Công Sính (theo các biểu 2 đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Giám Hiệu trường Tiểu học Tân Công Sính, Chủ tịch Công

đoàn, Đoàn thanh niên, các tổ chuyên môn và toàn thể cán bộ viên chức chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- PTC - KH Tam Nông;

- PGD&ĐT Tam Nông;

- Tập thể CBGV trường;

- Cổng TTĐT (Công khai);

- Lưu :VT, KT.

Cao Thanh Thủy

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1